
RESULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS
ANNEE

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS
BORN

Lancer du disque - F54-55-56-57 Hommes - Finale
Discus Throw - F54-55-56-57 Men - Final

1 480 IBRAHIM Ibrahim F56 EGY 2 X 37.52 X 37.95 35.17 X 37.95                   885

2 474 OSAHON Edosomwan F55 NGR 6 29.05 X 29.73 X X X 29.73                   737

3 479 IMBIMOH Anthony F55 NGR 3 28.69 27.90 X 26.67 X 27.17 28.69                   691

4 473 GOBE Christian Rene F55 CMR 7 X X 26.52 27.17 X 25.91 27.17                   620

5 471 BACHIR Mourad F55 ALG 9 X 18.25 X X X 20.32 20.32                   271

6 475 THOMAS Jacob F55 TAN 5 18.99 19.31 19.92 19.44 X 16.64 19.92                   252

7 470 ALGDES Mateus F55 ANG 10 X 19.00 X 19.08 X 17.42 19.08                   214

8 467 MTWEVE Ignus F55 TAN 12 X 16.70 X 16.62 X X 16.70                   122

9 466 ABBO SIDI Abdoulaye F56 CHA 14 16.58 16.59 17.20 15.10 14.23 14.52 17.20                     80

10 478 GEORGES Kyndham F56 SLE 4 15.37 X 15.70 X 16.20 X 16.20                     59

11 465 NODJIHAISSIM Nestor F56 CHA 15 10.32 9.35 X 9.14 10.19 10.86 10.86                       6

NON CLASSIFIÉS

461 AMOUGUI Emmanuel PinocheF57 CMR 17 ABS

462 MBIDA Vivien Bienvenue F57 CMR 16 ABS

464 RAJAB Mahmoud F57 LBA 13 ABS

468 DAMBETI Freddy F56 CAF 11 ABS

469 MOKOLONGO Roddy F56 CAF 1 ABS

472 SOLOMON Amarakuo F56 NGR 8 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Initial 469 480 479 478 475 474 473 472 471 470 468 467 464 466 465
462 461

4°, 5° e 6° mesure 467 470 475 471 473 479 474 480

Relevés: Debut Competition:15:53 Température:+26°C Humidité:70%
Fin de la Competition:17:56 Température:+26°C                       Humidité:69%

    Publié: 15/09/2015 heur 20:49
Légende

DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-M56.38.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 15/09/2015 at heures 20:49)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 5 (Vent:   0.0 m/s)
HEAT 1 OF 5

1 656 ROTAWO Olusegun NGR 4 0.144 23.58 Q
2 662 KIMANI Samwel KEN 6 0.259 25.74 q

NON CLASSIFIÉS

660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 2 ABS
671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 8 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:15:59 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 ROTAWO,Olusegun     
5
6 KIMANI,Samwel       
7
8
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 16:37

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:44)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 5 (Vent:   0.0 m/s)
HEAT 2 OF 5

1 652 VUKOJO Emmanuel UGA 4 0.230 25.05 Q
2 673 ASSOR Frederick GHA 2 0.109 26.58
3 669 BII Wilson KEN 8 0.399 26.68

NON CLASSIFIÉS

670 BENORI Mamadou CIV 6 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:16:10 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ASSOR,Frederick     
3
4 VUKOJO,Emmanuel     
5
6
7
8 BII,Wilson          
9

0    0.450   0.225 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 16:38

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:44)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 3 DES 5 (Vent:  -1.0 m/s)
HEAT 3 OF 5

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 6 0.219 22.85 Q
2 666 CHAMOLEIA Jose ANG 8 0.173 24.31 q
3 672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 2 0.201 24.73 q
4 661 MARIANNE Henri Rosario MRI 4 0.153 25.89

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:16:20 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ATANGANA NTSAMA,Char
3
4 MARIANNE,Henri Rosar
5
6 SHINKONGO,Ananias   
7
8 CHAMOLEIA,Jose      
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 16:38

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:44)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 4 DES 5 (Vent:  +0.6 m/s)
HEAT 4 OF 5

1 654 TOBIAS Moses NAM 4 0.273 24.69 Q
2 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 6 0.174 25.51 q
3 659 MUKIRI John KEN 2 0.588 25.96
4 658 NSANGOU Azouna CMR 8 0.183 26.16

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:16:26 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 MUKIRI,John         
3
4 TOBIAS,Moses        
5
6 PITA RONDAO,Bulando 
7
8 NSANGOU,Azouna      
9

0    0.600   0.300 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 16:27

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:44)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 5 DES 5 (Vent:  -0.2 m/s)
HEAT 5 OF 5

1 663 HUSSEN Fentaw ETH 4 0.187 24.18 Q
2 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 2 0.133 24.70 q
3 664 FERNANDES Oswaldo STP 8 0.147 24.81 q
4 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 6 0.275 25.70 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:16:37 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 TRA BI,Gnali Gaston 
3
4 HUSSEN,Fentaw       
5
6  CELSO MOISES,Simbin
7
8 FERNANDES,Oswaldo   
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 16:38

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:44)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 6 1 -1.0 22.85 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 4 1 0.0 23.58 Q
3 663 HUSSEN Fentaw ETH 5 4 1 -0.2 24.18 Q
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 3 8 2 -1.0 24.31 q
5 654 TOBIAS Moses NAM 4 4 1 +0.6 24.69 Q
6 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 5 2 2 -0.2 24.70 q
7 672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 3 2 3 -1.0 24.73 q
8 664 FERNANDES Oswaldo STP 5 8 3 -0.2 24.81 q
9 652 VUKOJO Emmanuel UGA 2 4 1 0.0 25.05 Q

10 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 4 6 2 +0.6 25.51 q
11 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 5 6 4 -0.2 25.70 q
12 662 KIMANI Samwel KEN 1 6 2 0.0 25.74 q
13 661 MARIANNE Henri Rosario MRI 3 4 4 -1.0 25.89
14 659 MUKIRI John KEN 4 2 3 +0.6 25.96
15 658 NSANGOU Azouna CMR 4 8 4 +0.6 26.16
16 673 ASSOR Frederick GHA 2 2 2 0.0 26.58
17 669 BII Wilson KEN 2 8 3 0.0 26.68

NON CLASSIFIÉS

660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 1 2 0.0 ABS
670 BENORI Mamadou CIV 2 6 0.0 ABS
671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 1 8 0.0 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.4.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:46)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T11 Hommes - Premier Tour
200 m - T11 Men - First Round

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 6 1 -1.0 22.85 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 4 1 0.0 23.58 Q
3 663 HUSSEN Fentaw ETH 5 4 1 -0.2 24.18 Q
5 654 TOBIAS Moses NAM 4 4 1 +0.6 24.69 Q
9 652 VUKOJO Emmanuel UGA 2 4 1 0.0 25.05 Q
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 3 8 2 -1.0 24.31 q
6 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 5 2 2 -0.2 24.70 q
7 672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 3 2 3 -1.0 24.73 q
8 664 FERNANDES Oswaldo STP 5 8 3 -0.2 24.81 q

10 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 4 6 2 +0.6 25.51 q
11 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 5 6 4 -0.2 25.70 q
12 662 KIMANI Samwel KEN 1 6 2 0.0 25.74 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.4.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:45)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Dames - Finale
200 m - T11 Women - Final

FINALE (Vent:  -0.2 m/s)
FINAL

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 4 0.286 25.27
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 8 0.200 26.08
3 647 ISHITILE Lahja NAM 2 0.238 26.26
4 648 GILCASO Esperanca ANG 6 0.167 27.24

Détails: Début de la Competition:16:43 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ISHITILE,Lahja      
3
4 ONYEGBULE,Lovina    
5
6 GILCASO,Esperanca   
7
8 DIASSO,Fatimata Brig
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 16:44

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F11.4.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 16:52)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Dames - Finale
200 m - T12 Women - Final

FINALE (Vent:  -0.1 m/s)
FINAL

1 640 GOVERNO Edmilsa Luciano MOZ 4 0.251 25.62
2 635 MUCHAVO Maria Elisa MOZ 6 0.222 25.87
3 641 CHOUAYA Najah TUN 8 0.198 27.02
4 638 LAINA Sitole ZIM 2 0.155 28.57

Détails: Début de la Competition:17:02 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LAINA,Sitole        
3
4 GOVERNO,Edmilsa Luci
5
6 MUCHAVO,Maria Elisa 
7
8 CHOUAYA,Najah       
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 17:03

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F12.4.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:05)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Lancer du poids - Heptathlon
     Shot Put - Heptathlon

Heptathlon WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
Heptathlon AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
Heptathlon CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

WR 22.63  LISOVSKAYA Natalya URS1962 MOSKVA      07/06/1987
AR 18.35  CHUKWUEMEKA Vivian NGR1975 IJEBU ODE   17/04/2006
CR 18.12  CHUKWUEMEKA Vivian NGR ABUJA       2003

1 27 AHOUANWANOU Odile BEN 12 X 12.70 15.02 15.02 862 2719

2 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 9 11.93 11.05 12.55 12.55 698 2687

3 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 8 11.23 10.76 11.49 11.49 627 2218

4 451 DU TOIT Nienka RSA 3 11.11 10.90 10.80 11.11 602 2148

5 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 7 10.43 10.96 6.31 10.96 592 2281

6 416 IDHE Hope NGR 1 10.09 10.86 9.65 10.86 586 2169

7 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 10 X 10.84 X 10.84 585 2524

8 154 ATEF Hoda EGY 2 9.92 10.60 10.06 10.60 569 2407

9 263 DADZIE Elizabeth GHA 6 X 9.61 10.56 10.56 566 2183

10 393 KRUGER Corlia NAM 4 8.08 9.55 9.27 9.55 500 2009

11 473 ROELOFSE June RSA 5 9.38 9.53 8.81 9.53 499 2205

12 332 TABUNDA Priscillah KEN 11 7.85 7.71 8.35 8.35 422 2184

13 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 13 7.74 7.44 7.35 7.74 383 1965

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
416 154 451 393 473 263 433 594 437 48 332 27 500

Détails: Début de la Competition:17:05 Température:+26°C Humidité:69%
Fin de la Competition:18:00 Température:+26°C                       Humidité:69%

    Publié: 15/09/2015 heure 18:06

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.737.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 18:06)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 3 ÉPREUVES - AFTER 3 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

        Heptathlon - Dames
       Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 1.72 15.02 2719
(-0.2)

978( 5) 879( 2) 862( 1)
1857( 3) 2719( 1)

2 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 1.81 12.55 2687
(-0.2) 32

998( 4) 991( 1) 698( 2)
1989( 1) 2687( 2)

3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1.72 10.84 2524
(-0.2) 195

1060( 1) 879( 2) 585( 7)
1939( 2) 2524( 3)

4 154 ATEF Hoda EGY 14.14 1.72 10.60 2407
(+0.4) 312

959( 6) 879( 2) 569( 8)
1838( 4) 2407( 4)

5 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1.54 10.96 2281
(-0.2) 438

1023( 2) 666(12) 592( 5)
1689( 7) 2281( 5)

6 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 1.60 11.49 2218
(-0.2) 501

855( 8) 736( 8) 627( 3)
1591( 9) 2218( 6)

7 473 ROELOFSE June RSA 15.11 1.72 9.53 2205
(+0.4) 514

827(10) 879( 2) 499(11)
1706( 6) 2205( 7)

8 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 1.66 8.35 2184
(+0.4) 535

956( 7) 806( 6) 422(12)
1762( 5) 2184( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 18:07)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1.48 10.56 2183
(-0.2) 536

1018( 3) 599(13) 566( 9)
1617( 8) 2183( 9)

10 416 IDHE Hope NGR 14.96 1.60 10.86 2169
(+0.4) 550

847( 9) 736( 8) 586( 6)
1583(10) 2169(10)

11 451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 1.60 11.11 2148
(-0.2) 571

810(12) 736( 8) 602( 4)
1546(12) 2148(11)

12 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 1.57 9.55 2009
(+0.4) 710

808(13) 701(11) 500(10)
1509(13) 2009(12)

13 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 1.63 7.74 1965
(+0.4) 754

811(11) 771( 7) 383(13)
1582(11) 1965(13)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 18:07)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m Haies - Hommes - Premier Tour
400 m Hurdles - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 12 LAHOULOU Abdelmalik ALG 8 0.155 50.41 Q
2 17 RAHMANI Miloud ALG 6 0.182 50.58 Q
3 431 OKORIE Henry NGR 5 0.208 51.07 Q
4 309 KOSKEI Kiprono KEN 7 0.221 51.18
5 394 MARITZ Gerhardus NAM 3 0.159 51.20
6 193 CHALA Abebe ETH 4 0.191 53.61

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:17:15 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 MARITZ,Gerhardus    
4 CHALA,Abebe         
5 OKORIE,Henry        
6 RAHMANI,Miloud      
7 KOSKEI,Kiprono      
8 LAHOULOU,Abdelmalik 
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 15/09/2015 heure 17:18

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.21.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:25)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m Haies - Hommes - Premier Tour
400 m Hurdles - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 5 0.187 50.23 Q
2 565 SGHAIER Mohamed TUN 3 0.215 50.41 Q
3 367 COUTO Kurt MOZ 8 50.47 Q
4 5 BOUKMOUCHE Saber ALG 6 0.258 50.61
5 53 SOMDA Ziem Esau BUR 7 0.287 50.61 RN
6 83 MBANA Jean Martin CGO 4 0.166 54.56

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:17:21 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 SGHAIER,Mohamed     
4 MBANA,Jean Martin   
5 MBEVI MUTUNGA,Willia
6 BOUKMOUCHE,Saber    
7 SOMDA,Ziem Esau     
8 COUTO,Kurt          
9

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 15/09/2015 heure 17:25

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.21.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:25)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m Haies - Hommes - Premier Tour
400 m Hurdles - Men - First Round

1 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 2 5 1 50.23 Q
2 565 SGHAIER Mohamed TUN 2 3 2 50.41 Q
3 12 LAHOULOU Abdelmalik ALG 1 8 1 50.41 Q
4 367 COUTO Kurt MOZ 2 8 3 50.47 Q
5 17 RAHMANI Miloud ALG 1 6 2 50.58 Q
6 5 BOUKMOUCHE Saber ALG 2 6 4 50.61 q
7 53 SOMDA Ziem Esau BUR 2 7 5 50.61 q RN
8 431 OKORIE Henry NGR 1 5 3 51.07 Q
9 309 KOSKEI Kiprono KEN 1 7 4 51.18

10 394 MARITZ Gerhardus NAM 1 3 5 51.20
11 193 CHALA Abebe ETH 1 4 6 53.61
12 83 MBANA Jean Martin CGO 2 4 6 54.56

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.21.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:28)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m Haies - Hommes - Premier Tour
400 m Hurdles - Men - First Round

1 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 2 5 1 50.23 Q
3 12 LAHOULOU Abdelmalik ALG 1 8 1 50.41 Q
2 565 SGHAIER Mohamed TUN 2 3 2 50.41 Q
5 17 RAHMANI Miloud ALG 1 6 2 50.58 Q
4 367 COUTO Kurt MOZ 2 8 3 50.47 Q
8 431 OKORIE Henry NGR 1 5 3 51.07 Q
6 5 BOUKMOUCHE Saber ALG 2 6 4 50.61 q
7 53 SOMDA Ziem Esau BUR 2 7 5 50.61 q RN

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.21.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:27)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Finale
400 m - Men - Final

FINALE
FINAL

1 36 MAKWALA Isaac BOT 5 0.191 44.35
2 321 MWERESA Boniface KEN 8 0.172 45.01 SB
3 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 6 0.207 45.50
4 330 SAMPAO Alex KEN 4 0.216 45.59
5 537 ELNOUR Sadam SUD 9 0.227 45.69
6 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 7 0.234 45.73
7 295 KIBET Raymond KEN 3 0.206 45.79
8 580 KOMBE Saviour ZAM 2 0.203 46.65

Détails: Début de la Competition:17:53 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 KOMBE,Saviour       
3 KIBET,Raymond       
4 SAMPAO,Alex         
5 MAKWALA,Isaac       
6 NKOBOLO,Onkabetse   
7 ERAYOKAN,Orukpe     
8 MWERESA,Boniface    
9 ELNOUR,Sadam        

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 15/09/2015 heure 17:55

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:56)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Finale
400 m - Women - Final

FINALE
FINAL

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 4 0.157 50.22 RN
2 413 GEORGE Patience Okon NGR 5 0.219 50.71
3 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 8 0.207 51.55
4 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 7 0.217 51.82
5 409 ETIM Margaret NGR 6 0.186 52.64
6 575 SHIDA Leni UGA 3 0.327 52.86
7 360 DANTE' Djienebou MLI 9 0.211 53.41
8 32 JELE Lydia BOT 2 0.176 53.85

Détails: Début de la Competition:17:33 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 JELE,Lydia          
3 SHIDA,Leni          
4 MUPOPO,Kabange      
5 GEORGE,Patience Okon
6 ETIM,Margaret       
7 OLUWATOSIN,Adeloye  
8 HERUNGA,Tjipekapora 
9 DANTE',Djienebou    

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 15/09/2015 heure 17:36

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 17:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

3000 m Steeple - Dames - Finale
3000 m Steeplechase - Women - Final

1 187 ASSEFA Sofia ETH 4 9:51.30
2 188 AYALEW Hiwot ETH 5 9:51.94
3 285 CHEROTICH Purity KEN 1 9:52.54
4 314 MASAI Magdalene KEN 2 9:56.76
5 283 CHEPKEMOI Joan KEN 9 10:04.54
6 198 DIRO Etenesh ETH 8 10:05.11
7 2 BETTICHE Amina ALG 6 10:29.22
8 172 SEGID Luchia ERI 7 11:11.02
9 587 BUNGU Annah ZIM 3 11:59.79

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
1000 m :  188     3:34.06 2000 m :  314     6:53.26

Détails: Début de la Competition:18:06 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 15/09/2015 heure 18:24

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-ASF.23.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 18:26)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du javelot - Dames - Finale
Javelin Throw - Women - Final

WR 72.28  SPOTAKOVA Barbora CZE1981 STUTTGART   13/09/2008
AR 69.35  VILJOEN Sunette RSA1983 NEW YORK    09/06/2012
CR 69.35  VILJOEN Sunette RSA1983 NEW YORK    09/06/2012

1 421 NWANAGA Kelechi NGR 4 49.38 52.70 X 48.82 - 45.53 52.70

2 273 ZUTA Mery GHA 6 48.90 50.93 46.78 X 44.69 45.58 50.93 SB

3 481 VAN DYK Jo Ane RSA 3 46.71 50.04 48.68 50.52 47.16 48.38 50.52

4 567 ABER Lucy Okumo UGA 5 50.52 47.79 46.61 48.61 48.34 X 50.52

5 26 ADANHOEGBE Pascaline BEN 8 43.03 48.90 44.08 47.02 45.91 48.44 48.90

6 384 ROSUN Selma Sharon MRI 7 48.13 48.44 48.49 46.83 48.15 46.07 48.49

7 157 HAIDAR Nourhan EGY 11 46.16 X 45.99 46.42 47.66 41.19 47.66

8 103 VIEIRA Stella Jenny CGO 1 44.34 42.73 43.20 45.11 46.95 43.91 46.95 RN

9 224 NIGUSE Almaz ETH 12 39.71 41.49 41.98 41.98

10 447 BERNARD Gezelle RSA 10 37.12 41.24 41.87 41.87

11 243 UTURA Shura ETH 2 38.28 40.86 39.72 40.86

12 140 KAPANDA Celine COD 9 X 36.48 32.64 36.48

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Initial 103 243 481 421 567 273 384 26 140 447 157 224
4°, 5° e 6° mesure 103 157 384 26 567 481 273 421

Détails: Début de la Competition:18:20 Température:+26°C Humidité:69%
Fin de la Competition:19:50 Température:+26°C                       Humidité:80%

    Publié: 15/09/2015 heure 20:08

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.39.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 20:09)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m Haies - Dames - Finale
100 m Hurdles - Women - Final

FINALE (Vent:  -0.1 m/s)
FINAL

1 434 OLUWATOBILOBA Amusan NGR 5 0.159 13.15
2 492 FAYE Gnima SEN 6 0.145 13.28 SB
3 443 WEYINME Lindsay Lindley NGR 9 0.160 13.30
4 120 OKOU Roswita CIV 7 0.141 13.32
5 457 HEUNIS Claudia RSA 2 0.147 13.45
6 263 DADZIE Elizabeth GHA 4 0.117 13.60

NON CLASSIFIÉS

332 TABUNDA Priscillah KEN 8 ABS
363 DRAME' Rahamatou MLI 3 ABS

Détails: Début de la Competition:18:37 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 HEUNIS,Claudia      
3
4 DADZIE,Elizabeth    
5 OLUWATOBILOBA,Amusan
6 FAYE,Gnima          
7 OKOU,Roswita        
8
9 WEYINME,Lindsay Lind

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 15/09/2015 heure 18:38

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.18.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 18:39)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Hommes - Premier Tour
800 m - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 3
HEAT 1 OF 3

1 40 NIJEL Amos BOT 9 1:50.00 Q
2 306 KITUM Timothy KEN 1 1:50.07 Q
3 9 HATHAT Yassine ALG 6 1:50.27
4 151 RAMADAN Fozi Mohamed DJI 4 1:51.06
5 359 CAMARA Moussa MLI 5 1:51.81
6 530 TUACH Dey Dey SSD 3 1:52.93
7 252 ENZEMA Benjamin Manuel GEQ 8 1:53.35 RN

NON CLASSIFIÉS

67 BOBANDO Kevin CGO 2 ABS
242 UMAR Jena ETH 7 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  151       55.66

Détails: Début de la Competition:19:10 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 15/09/2015 heure 19:15

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.6.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 19:36)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Hommes - Premier Tour
800 m - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 3
HEAT 2 OF 3

1 307 KIVUVA Jackson KEN 3 1:46.65 Q
2 38 MASILO Boitumelo BOT 2 1:46.80 Q SB
3 368 MAMBA Alberto MOZ 4 1:46.89 q
4 185 ALEMU Mengistu ETH 9 1:48.88 q
5 170 MEHEMMED Abdelkerim ERI 8 1:52.33
6 525 THON Abraham Guot SSD 5 1:53.18
7 147 ABDOULFATAH Daher DJI 6 1:53.67

NON CLASSIFIÉS

546 SALIN Ismail SUD 7 ABA

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  368       51.00

Détails: Début de la Competition:19:22 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 15/09/2015 heure 19:24

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.6.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 19:36)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Hommes - Premier Tour
800 m - Men - First Round

SÉRIE 3 DES 3
HEAT 3 OF 3

1 300 KINYOR Job KEN 5 1:49.38 Q
2 14 MAKHLOUFI Taoufik ALG 2 1:49.44 Q
3 90 NGOUARI MOISSI Alex CGO 6 1:50.73
4 538 FATHEE Adam SUD 9 1:51.30
5 206 GIRMA Yobsan ETH 8 1:51.49
6 568 ADAR Jimmy UGA 7 1:52.34
7 518 HASSAN Ahmed Hussein SOM 3 1:54.83
8 521 AKOON Joseph Akoon SSD 4 1:58.23

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  206    56:19.00

Détails: Début de la Competition:19:31 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 15/09/2015 heure 19:35

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.6.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 19:36)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

800 m - Hommes - Premier Tour
800 m - Men - First Round

1 307 KIVUVA Jackson KEN 2 3 1 1:46.65 Q
2 38 MASILO Boitumelo BOT 2 2 2 1:46.80 Q SB
3 368 MAMBA Alberto MOZ 2 4 3 1:46.89 q
4 185 ALEMU Mengistu ETH 2 9 4 1:48.88 q
5 300 KINYOR Job KEN 3 5 1 1:49.38 Q
6 14 MAKHLOUFI Taoufik ALG 3 2 2 1:49.44 Q
7 40 NIJEL Amos BOT 1 9 1 1:50.00 Q
8 306 KITUM Timothy KEN 1 1 2 1:50.07 Q
9 9 HATHAT Yassine ALG 1 6 3 1:50.27

10 90 NGOUARI MOISSI Alex CGO 3 6 3 1:50.73
11 151 RAMADAN Fozi Mohamed DJI 1 4 4 1:51.06
12 538 FATHEE Adam SUD 3 9 4 1:51.30
13 206 GIRMA Yobsan ETH 3 8 5 1:51.49
14 359 CAMARA Moussa MLI 1 5 5 1:51.81
15 170 MEHEMMED Abdelkerim ERI 2 8 5 1:52.33
16 568 ADAR Jimmy UGA 3 7 6 1:52.34
17 530 TUACH Dey Dey SSD 1 3 6 1:52.93
18 525 THON Abraham Guot SSD 2 5 6 1:53.18
19 252 ENZEMA Benjamin Manuel GEQ 1 8 7 1:53.35 RN
20 147 ABDOULFATAH Daher DJI 2 6 7 1:53.67
21 518 HASSAN Ahmed Hussein SOM 3 3 7 1:54.83
22 521 AKOON Joseph Akoon SSD 3 4 8 1:58.23

NON CLASSIFIÉS

67 BOBANDO Kevin CGO 1 2 ABS
242 UMAR Jena ETH 1 7 ABS
546 SALIN Ismail SUD 2 7 ABA

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.6.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 19:38)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

       200 m - Heptathlon
      200 m - Heptathlon

SÉRIE 1 DES 2 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 1 OF 2

1 27 AHOUANWANOU Odile BEN 5 0.177 24.48 935 3654
2 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 3 0.166 24.72 913 3437
3 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 6 0.190 24.90 896 3583
4 263 DADZIE Elizabeth GHA 7 0.188 25.03 884 3067
5 451 DU TOIT Nienka RSA 4 0.194 26.47 757 2905
6 473 ROELOFSE June RSA 8 0.166 26.79 729 2934

Détails: Début de la Competition:19:49 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 KOALA,Marthe C. Yasm
4 DU TOIT,Nienka      
5 AHOUANWANOU,Odile   
6 OSAZUWA,Uhunoma Naom
7 DADZIE,Elizabeth    
8 ROELOFSE,June       
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 19:50

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.704.4.1 / 1
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

      200 m - Heptathlon
     200 m - Heptathlon

SÉRIE 2 DES 2 (Vent:  +0.8 m/s)
HEAT 2 OF 2

1 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 2 0.191 24.10 971 3252
2 416 IDHE Hope NGR 7 0.162 24.96 890 3059
3 154 ATEF Hoda EGY 6 0.157 25.20 869 3276
4 332 TABUNDA Priscillah KEN 4 0.144 25.32 858 3042
5 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 5 0.164 25.71 823 3041
6 393 KRUGER Corlia NAM 8 0.127 27.48 672 2681
7 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 3 0.143 28.17 617 2582

Détails: Début de la Competition:19:54 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 OLUWAKEMI,Francis Ru
3 THIOMBANE,Ndeye Bint
4 TABUNDA,Priscillah  
5 OYONO OYONO,Annie Cu
6 ATEF,Hoda           
7 IDHE,Hope           
8 KRUGER,Corlia       
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 19:56

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.704.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 19:56)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

      200 m - Heptathlon
     200 m - Heptathlon

1 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 2 2 1 +0.8 24.10
2 27 AHOUANWANOU Odile BEN 1 5 1 -0.1 24.48
3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 1 3 2 -0.1 24.72
4 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 1 6 3 -0.1 24.90
5 416 IDHE Hope NGR 2 7 2 +0.8 24.96
6 263 DADZIE Elizabeth GHA 1 7 4 -0.1 25.03
7 154 ATEF Hoda EGY 2 6 3 +0.8 25.20
8 332 TABUNDA Priscillah KEN 2 4 4 +0.8 25.32
9 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 2 5 5 +0.8 25.71

10 451 DU TOIT Nienka RSA 1 4 5 -0.1 26.47
11 473 ROELOFSE June RSA 1 8 6 -0.1 26.79
12 393 KRUGER Corlia NAM 2 8 6 +0.8 27.48
13 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 2 3 7 +0.8 28.17

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.704.4.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 19:58)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 4 ÉPREUVES - AFTER 4 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Heptathlon - Dames
      Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 1.72 15.02 24.48 3654
(-0.2) (-0.1)

978( 5) 879( 2) 862( 1) 935( 2)
1857( 3) 2719( 1) 3654( 1)

2 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 1.81 12.55 24.90 3583
(-0.2) (-0.1) 71

998( 4) 991( 1) 698( 2) 896( 4)
1989( 1) 2687( 2) 3583( 2)

3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1.72 10.84 24.72 3437
(-0.2) (-0.1) 217

1060( 1) 879( 2) 585( 7) 913( 3)
1939( 2) 2524( 3) 3437( 3)

4 154 ATEF Hoda EGY 14.14 1.72 10.60 25.20 3276
(+0.4) (+0.8) 378

959( 6) 879( 2) 569( 8) 869( 7)
1838( 4) 2407( 4) 3276( 4)

5 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1.54 10.96 24.10 3252
(-0.2) (+0.8) 402

1023( 2) 666(12) 592( 5) 971( 1)
1689( 7) 2281( 5) 3252( 5)

6 263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1.48 10.56 25.03 3067
(-0.2) (-0.1) 587

1018( 3) 599(13) 566( 9) 884( 6)
1617( 8) 2183( 9) 3067( 6)

7 416 IDHE Hope NGR 14.96 1.60 10.86 24.96 3059
(+0.4) (+0.8) 595

847( 9) 736( 8) 586( 6) 890( 5)
1583(10) 2169(10) 3059( 7)

8 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 1.66 8.35 25.32 3042
(+0.4) (+0.8) 612

956( 7) 806( 6) 422(12) 858( 8)
1762( 5) 2184( 8) 3042( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 20:02)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 1.60 11.49 25.71 3041
(-0.2) (+0.8) 613

855( 8) 736( 8) 627( 3) 823( 9)
1591( 9) 2218( 6) 3041( 9)

10 473 ROELOFSE June RSA 15.11 1.72 9.53 26.79 2934
(+0.4) (-0.1) 720

827(10) 879( 2) 499(11) 729(11)
1706( 6) 2205( 7) 2934(10)

11 451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 1.60 11.11 26.47 2905
(-0.2) (-0.1) 749

810(12) 736( 8) 602( 4) 757(10)
1546(12) 2148(11) 2905(11)

12 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 1.57 9.55 27.48 2681
(+0.4) (+0.8) 973

808(13) 701(11) 500(10) 672(12)
1509(13) 2009(12) 2681(12)

13 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 1.63 7.74 28.17 2582
(+0.4) (+0.8) 1072

811(11) 771( 7) 383(13) 617(13)
1582(11) 1965(13) 2582(13)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS ÉQUIPE NAT CLR T.R. TEMPS
RANK BIB TEAM NOC LANE R.T. TIME

4 x 100 Relais - Dames - Finale
4 x 100 Relay - Women - Final

FINALE
FINAL

1 NIGERIA NGR 5 0.177 43.10
412 FRANCIS Cecilia - 429 OKAGBARE Blessing - 436 ONWUMERE Ngozi - 438 OZOH Lawrette

2 GHANA GHA 7 0.102 43.72
271 OWUSU AGYAPONG Flings - 254 ACHEAMPONG Gemma - 267 GYAMAN Beatrice - 261 AMPONSAH Janet

3 COTE D'IVOIRE CIV 2 0.143 43.98
120 OKOU Roswita - 112 GOUENON Adeline - 116 KOUAME Adjona Triphene - 111 TALOU Marie Josee

4 KENYA KEN 1 0.177 44.75 RN
289 KADOGO Eunice - 322 NDORO Milicent - 335 WANGARI Frasha - 323 NYATICHI Maureen

5 ZAMBIA ZAM 8 0.211 44.97 RN
581 MUPOPO Kabange - 583 NJOBVU Rhoda - 582 NALISHUWA Yvonne - 579 KATUNDU Lumeka

6 CAMEROUN CMR 6 0.170 45.27
124 ABESSOLO BIVINA Germaine - 601 BELL BONONG Irene - 129 EBA Marie Jaine - 130 ELEME ASSE Marie Gisele

7 MAURICE MRI 9 0.309 46.21
372 ANTHONY Amelie - 371 ALCINDOR Marie Amelie - 377 GUILLAUME Marie Stephani - 378 JANVIER Marie Joamilla

8 CONGO CGO 3 0.153 46.40 RN
86 MEZAME Merveille - 71 EYAMBA Audrey - 85 MBOYI Michelle - 68 BOUELE BONDO Marceline C

9 SIERRA LEONE SLE 4 0.121 48.59
515 SHERIFF Esther - 512 KARGBO Isfamaka - 508 BUNDOR Hawa - 513 KOROMA Mariama

Détails: Début de la Competition:20:18 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 KENYA               
2 COTE D'IVOIRE       
3 CONGO               
4 SIERRA LEONE        
5 NIGERIA             
6 CAMEROUN            
7 GHANA               
8 ZAMBIA              
9 MAURICE             

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 15/09/2015 heure 20:21

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - T54 Hommes - Finale
800 m - T54 Men - Final

FINALE
FINAL

1 690 GHARBI Yassine TUN 5 1:50.74
2 677 OBENG Patrick Yaw GHA 6 1:52.56
3 674 ZOUINKHI Fathi TUN 4 1:52.81
4 688 HARACHIF Maamar ALG 8 1:54.77
5 679 NKEGBE Botsyo GHA 7 1:56.13
6 696 ACHEAMPONG Felix GHA 3 1:56.18
7 695 AKANNI Jelili NGR 9 1:57.09
8 676 RAVET Jean Cedric MRI 2 1:58.63

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  677     1:00.78

Détails: Début de la Competition:20:36 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 15/09/2015 heure 20:40

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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